
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.502 MWh 64 4 0 0 0 0 22 56 91 131 135 144 129 134 144 135 122 126 169 185 165 155 212 178

7.269 MWh 306 306 305 284 291 291 302 299 298 282 291 291 301 304 303 305 312 313 315 317 313 313 312 315

480 MWh 8 7 10 6 4 5 7 10 5 4 5 17 31 32 33 35 33 33 31 32 33 33 34 33

10.250 MWh 379 317 314 290 295 296 331 366 394 416 431 452 461 470 480 475 468 471 515 534 511 502 558 526

798 MWh 36 35 35 33 36 36 37 32 32 32 30 31 30 34 32 31 33 32 33 32 30 34 37 37

11.855 MWh 422 360 327 313 315 344 409 451 480 497 512 527 527 532 546 543 548 562 610 630 603 579 639 580

12.180 MWh 584 596 575 600 616 603 506 462 431 417 365 369 392 418 468 536 504 590 576 500 586 538 488 460

9.591 MWh 495 506 518 533 550 507 381 339 309 302 257 269 292 313 362 428 382 456 437 363 454 414 360 365

12.839 MWh 468 407 371 357 362 392 456 488 516 531 539 552 562 575 585 583 590 605 653 671 643 626 686 621

229 MWh 8 8 8 8 9 9 8 7 8 8 10 11 9 10 10 10 10 10 11 11 11 11 12 11

12.610 MWh 459 399 364 348 353 383 449 481 507 523 529 541 553 564 575 572 580 595 642 661 632 615 674 610

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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